Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco/ES

ANÁLISES DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

- EDITAL Nº 007/2024 -

A COMISSÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

MAIS CADASTRO DE RESERVA DE MONITOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL EM REGIME DE

DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATUAÇÃO EM ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

E NA SEDE DA SEMED NO ANO DE 2024, da Prefeitura Municipal de Barra de São
Francisco/ES, nomeada pela Portaria nº 103/2024, de 29 de janeiro de 2024, torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS:

NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

ANA CAROLINA MEDEIROS LAIA DEFERIDO

FRANCIELE SIGESMUNDO AMARANTE SAAR DEFERIDO
MARIA DA PENHA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

LEIDIANE FABIOLA APOLINÁRIO DUMMER DEFERIDO

HEITOR LIMA DEFERIDO

IZABELE TAMIRES DE SOUZA PINTO INDEFERIDO

ELIZETE VAZ PEREIRA INDEFERIDO
LUIZALINA CAMPIN SCHIMIDT INDEFERIDO

OBSERVAÇÃO: As decisões dos recursos constam na Secretaria Municipal de Administração para apreciação

e  ciência dos recorrentes.

Barra de São Francisco/ES, 29 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

- Edital nº 007/2024